
 

 

 

 

Uchwała Nr XVII/226/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie hydroforni znajdującej przy budynkach mieszkalnych  ul. Kluczborska 5  

i Krowoderskich Zuchów 15 w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 

Popiera się starania Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Kluczborskiej 5 i wnioskuje się  

o rozbiórkę nieczynnej hydroforni znajdującej się przy budynkach mieszkalnych: ul. 

Kluczborskiej 5 i ul. Krowoderskich Zuchów 15 w celu przekształcenia na miejsca 

parkingowe. 

        § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Zagrożenia zgłaszane przez mieszkańców dotyczące wykorzystania hydroforni jedynie do 

zabaw przez młodzież i na miejsce schadzek przez osoby nadużywające alkoholu są jak 

najbardziej prawdziwe. Kwestią czasu jest nieszczęśliwe zdarzenie. Osiedle Krowodrza 

Górka szczególnie od strony pętli posiada fatalną sytuację parkingową. Rozbiórka hydroforni 

umożliwi utworzenia nowych miejsc parkingowych. 

 

 

 

 

 


